
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

Num. 

991 

777 

382 

87 

1 

15 

71 

379 

975 

118 

383 

972 

183 

Nome 

LEONARDO GIACOMELLI 

STEFANO DI BARI 

BRUNO VANZAN 

MAURO BRACCIONI 

SIMONE MINGUZZI 

MICHAEL LA CAVA 

ERMANNO VANDINI 

ENZO PIROVANO 

ROBERTO AVANZATO 

MATTEO BALDININI 

GIANCARLO CRESSONI 

DAVIDE CARDULLO 

ROBERTO PERRONE 

Classe 
125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

5 

Tempo Totale 

10:12.833 

10:16.148 

10:17.115 

10:19.687 

10:20.809 

10:22.823 

10:24.300 

10:24.968 

10:25.265 

10:27.222 

10:29.793 

10:43.776 

4:40.117 

Diff 

3.315 

4.282 

6.854 

7.976 

9.990 

11.467 

12.135 

12.432 

14.389 

16.960 

30.943 

DNF 

Differenza 

3.315 

0.967 

2.572 

1.122 

2.014 

1.477 

0.668 

0.297 

1.957 

2.571 

13.983 

7 Giri 

Tempo Migliore 

49.526 

49.698 

49.676 

49.973 

49.833 

50.045 

50.065 

49.861 

50.132 

50.301 

50.148 

50.014 

51.885 

Commento 

+  5  ''p e r  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+  5  ' ' p e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.315 

Velocità  Media 

86,987 

Miglior tempo sul giro 

49.526 

Velocità Migliore 

89,698 

Giro Migliore di 

991 - LEONARDO GIACOMELLI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER 25 / KZ N OVER 50 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:27:05 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 14:25 


